Εργαστηρίου Υγιεινής και Επιδημιολογίας / Π.Ε.Δ.Υ. Θεσσαλίας, διάρκειας πέντε (5) ετών, ήτοι 
από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ και με ημερομηνία λήξης στις 
31.12.2024. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων 
τετρακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (16.492,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ήτοι τριών 
χιλιάδων διακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (3.298,40 €) ανά έτος και θα 
καλυφτεί από τις πιστώσεις του Κ.Α.Ε. 00.6737.50000 του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων 
των οικονομικών ετών 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 και 2024, στον οποίο θα γίνει σχετική Πράξη 
Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης. 

Έχοντας υπόψη:

[...]

Οργανισμού Τυποποίησης (ISO), της Ευρωπαϊκής Ένωσης (E.Ε) και της Εθνικής Νομοθεσίας που 
αφορούν το πεδίο τροφίμων ως προς τις πρώτες ύλες και τα τελικά προϊόντα. 

ΑΡΘΡΟ 3 
Πόροι – Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων τετρακοσίων 
ενενήντα δύο ευρώ (16.492,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., ήτοι τριών 
χιλιάδων διακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (3.298,40 €) ανά έτος και θα 
καλυφτεί από τις πιστώσεις του Κ.Α.Ε. 00.6737.50000 του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων 
των οικονομικών ετών 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 και 2024, στον οποίο έχει γίνει η σχετική 
Πράξη Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης. 
Ο προϋπολογισμός αυτός καλύπτει δαπάνες, όπως αμοιβές προσωπικού, εξοπλισμό, αναλώσιμα,